受付番号

住 居 番 号 交 付 申 請 書

令和   年   月   日

加 須 市 長  様

申請者 住 所（所在地）

氏 名（名称・代表者名）

         ※

今般下記のとおり          を新築いたしましたので、住居番

号の指定交付を申請いたします。

記

町  名 街 区 番 号 地  番 住 居 番 号

註   ※は、住家、店舗、事務所、倉庫、売家、アパート、マンション、

テナントビル等とする。

課長 係長 係 実測・調査 台帳 通知 表示板交付

    ・ ・   ・ ・  ・ ・

備考

 街区と入り口の関係図 １／５００メートル 北

＊ 建築物の配置図等があればその写しをとらせていただき、上の図に替えます。